

# PROPOSTA

PROPONENTE: LÓ E PELLEGRIN MATERIAIS DE CONTRUÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2022

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	QUADRO DE DISTRIBUICAO, metálico, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TERRA / NEUTRO, PARA NO MINIMO 14 DISJUNTORES	Un	2,00	CEMAR	632,38	1264,76
02	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 25mm², cor Azul, preto, marrom e vermelho	M	100	RCM	21,72	2172,00
03	Disjuntor trifásico 80A	Un	1	SOPRANO	141,85	141,85
04	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm², cor Azul	M	700,00	RCM	5,13	3591,00
05	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm², cor preto	M	700,00	RCM	5,13	3591,00
06	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm², cor azul	M	700,00	RCM	3,67	2569,00
07	Cabo de cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolação em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm², cor preto	M	700,00	RCM	3,67	2569,00
08	Fita isolante adesiva antichama, uso até 750V, em rolo de 19mmx20m	Un	10,00	SOPRANO	7,36	73,60
09	Tomada Dupla 2P + T 20A Modular	Un	150,00	ILUMI	17,10	2565,00
10	Disjuntor Unipolar Din 1x32 3KA	Un	5,00	SOPRANO	13,47	67,35
11	Adaptador 1/2 Branca para condutele PVC	Un	300,00	MAXIDUTOS	0,95	285,00
12	Adaptador 3/4 Branca para condutele PVC	Un	150,00	MAXIDUTOS	1,14	171,00
13	Joelho ¾ para condutele branco	Un	50,00	MAXIDUTOS	4,75	237,50
14	Joelho 1/2 para condutele branco	Un	50,00	MAXIDUTOS	4,27	213,50
15	Caixa de condutele 7 entradas	Un	10,00	MAXIDUTOS	9,50	95,00
16	Tampa cega branca para condutele	Un	20,00	MAXIDUTOS	6,28	125,60
17	Interruptor Com tomada 2P+T 10A Mec. Condutele	Un	30	ILUMI	23,75	712,50
18	Disjuntor Unipolar Din 1x20 3KA	Un	3,00	SOPRANO	12,30	36,90
19	Disjuntor Unipolar Din 1x25 3KA	Un	6,00	SOPRANO	12,30	73,80
20	Curva 90 ¾"	Un	50,00	MAXIDUTOS	3,51	175,50
21	Tampa 3 tecla para condutele ¾"	Un	100,00	MAXIDUTOS	4,78	478,00
22	QUADRO DE DISTRIBUICAO, metálico, DE EMBUTIR, PARA NO MINIMO 12 DISJUNTORES	Un	2,00	CEMAR	451,25	902,50
23	LUMINARIA LED 18W PLANFON QUADRADA	Un	40	MANPLEX	42,75	1.710,00

PALMITOS - SC, 26 de AGOSTO de 2022.

Edivaldo freestal distribuidora.com.br

Edivaldo Pellegrin

FREESTAL DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 43.790.849/0001-88  
DISTRITO SANTA LÚCIA, S/N  
PALMITOS, SC